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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414037T

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit MPSS&GENI-AX MILITARY SUPPORT SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 
Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania qe do te ofroje sherbime mbeshtetese taktike, 

logjistike dhe strategjike per organizatat qeveritare dhe 
private. Kjo do te zhvilloje ne Shqiperi nje ndarje te veçante 
trajnimi dhe sherbime te armatosura te sigurise.
Jozefina Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saverio GerardoCiampi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManricoErriu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

WATANABE & KITAMURA INVESTMENTS
               Para: 29.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

29,00
14.4 Komente (nëse ka)

DYNCORP GLOBAL ASSET
               Para: 29.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

29,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MPSS&GENI-AX MILITARY SUPPORT 
SERVICE
E-Mail: cco@mpssgeniax.com  
Telefon: 0674060601  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664045-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772166-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.05.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z. 
Manrico Erriu dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Jozefina Gjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jozefina Gjoni")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA09DCF-9F3F-46DD-8ADB-59E7B38BE9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5997340-4CF2-41B9-A5A6-F8ACF606123F
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"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Manrico Erriu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934312-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.09.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-
katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, kompleksi ''Green Park'', kulla 2, kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121954-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 26.02.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cco@mpssgeniax.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Germano Ventura")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE427947-7EDB-4450-8F01-2290D3DA3E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1DAE8-3DF8-47F4-BFF7-27F0794E9B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1DAE8-3DF8-47F4-BFF7-27F0794E9B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A4997-2213-44A4-BEB7-574B1D2E8591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B2424-E40D-44A1-9CF6-5F735A382C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F6D3C8-69E3-4034-A73F-74D10F29B836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81EAB2-3584-4379-BADF-D955F4601B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81EAB2-3584-4379-BADF-D955F4601B40
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146760-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
WATANABE & KITAMURA INVESTMENTS, date 21.03. 2019 per blerjen e 29% te 
kuotave qe zoteron ortaku Manrico Erriu ne shoqerine MPSS&GENI-AX MILITARY 
SUPPORT SERVICE. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
DYNCORP GLOBAL ASSET, date 21.03. 2019 per blerjen e 29% te kuotave qe zoteron 
ortaku Saverio Gerardo Ciampi ne shoqerine MPSS&GENI-AX MILITARY SUPPORT 
SERVICE. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise MPSS&GENI-AX 
MILITARY SUPPORT SERVICE, date 21.03. 2019 per miratimin e shitjes se kuotave. 
Depozitimi i dy kontratave te shitjes se kuotave date 21.03. 2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manrico Erriu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manrico Erriu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("21,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DYNCORP GLOBAL ASSET")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para 
"29.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("WATANABE & KITAMURA INVESTMENTS")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne 
para "29.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B43562-3E4A-4E45-B460-16EB2D7BD29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9771E2-9B4B-49D2-B054-A02AFBDCF6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE01306-5FD1-4903-AB9D-BCB01F861621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE01306-5FD1-4903-AB9D-BCB01F861621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3795DE9-BE55-43A2-9FE4-14E70DB98C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3795DE9-BE55-43A2-9FE4-14E70DB98C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E2629-B3CD-4D99-BE68-470FDD56FA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A930B159-ED54-40A2-B5C6-8AB291F11C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03048B8-208D-460C-854A-D44B61E546FB
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08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188287-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.05.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329392-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.09.2019 ku eshte vendosur; Prishja e shoqerise dhe te filloje likuidimin e thjeshtezuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C2827-D83F-401E-8F35-AE0BF2A4DDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F241464D-9D16-47C0-BB28-1442D3463E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEB3445-91E2-4DB2-A004-21328B418C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEB3445-91E2-4DB2-A004-21328B418C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94C4789-5A80-4CBC-8ABA-640C7CB4DAB9

